
РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ТАВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Нагорная, д.70, с. Тавели, 
Мамадышский район, 

г Республика Татарстан, 422160 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТАУИЛЕ АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ ЖИТЭКЧЕСЕ 

Тау осте урамы, 70 йорт, Тауиле авылы, 
Мамадыш районы, 

Татарстан Республикасы, 422160 

Тел. (факс): (85563) 2-67-25 e-mail: Tavel.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 

Постановление 

№45 

Карар 

от " 2 5 " декабря 2015 г. 

О программе комплексного развития коммунальной инфраструктуры 
Тавельского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан до 2030 года 

В соответствии с Федеральным законом №131 -ФЗ от 06 октября 2003 
года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30 
декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций 
коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития 
РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития 
систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», 
Федерального закона от 23 ноября 2009 г. №261 -ФЗ «Об энергосбережении и о 
повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Тавельского 
сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики 
Татарстан п о с т а н о в л я ю : 
1.Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития коммунальной 
инфраструктуры .Тавельского сельского поселения Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан до 2030 года. 
2. Опубликовать настоящее Постановление путем размещения его на 
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте 
Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru в разделе 
«Нормативные правовые акты» Тавельского сельского поселения 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

Руководитель В.И.Иванов 

mailto:Tavel.Mam@tatar.ru
http://mamadysh.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

